
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

1 Běchovice - v.č. 7, 1:18,5

2 5910090620

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 

opotřebení přes 4 do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na 

uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 

upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

kus 30 700,00

3 Úvaly - v.č. 16

4 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 557,00

5 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 712,00

6 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 369,00

7 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 485,00

8 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 310,00

9 5910075250

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 407,00

10 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 

vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu 

před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů 

kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a 

vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 3 990,00

11 Úvaly - v.č. 16

12 5910075010

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 557,00

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Běchovice, v.č. 7 a žst. Úvaly, v.č. 16 a 17 - navaření manganové srdcovky a reprofilace jazyka a opornice

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Běchovice, v.č. 7 a žst. Úvaly, v.č. 16 a 17 - navaření manganové srdcovky a reprofilace jazyka a opornice

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

13 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 712,00

14 5910075110

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 369,00

15 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 

optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 485,00

16 5910075210

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 310,00

17 5910075250

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových 

vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 407,00

18 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových 

vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu 

před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů 

kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a 

vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 3 990,00

62 473,73

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 01.02.2023 Datum: 01.02.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2


		2023-02-06T10:09:25+0000




